
Uchwała Nr 32/19
Rady Osiedla Dąbie z dnia 11.09.2019 r.

w sprawie: udzielenia informacji w ramach karty informacyjnej odnośnie zbycia 
zabudowanej nieruchomości gruntowej przy ul. Gryfińskiej 137 w Szczecinie.

Wasz znak: WziON-I.6840.165.2019.DA
UNP: 48527/WZiON/-XIII/19

Na podstawie § 7 ust. 6 pkt. h  Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały  Nr
XXIX/782/17  Rady  Miasta  Szczecin  z  dnia  25  kwietnia  2017  r.  w  sprawie  Statutu  Osiedla
Miejskiego Dąbie (Dz.U.  Woj.  Zachodniopomorskiego poz.  2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.))
Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje:

§1.

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na pismo Urzędu Miasta Szczecin Wydział Zasobu i Obrotu 
Nieruchomościami w sprawie udzielenia informacji w ramach karty informacyjnej odnośnie 
zbycia zabudowanej nieruchomości gruntowej przy ul. Gryfińskiej 137 w Szczecinie w 
obrębie ewidencyjnym 4038, stanowiącej działkę nr 40/06 o powierzchni 0.0778 ha, dla 
której Sąd Rejonowy Szczecin – Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie X Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SZ1S/00200741/0.
Przedmiotowa działka zawiera się w obszarze obowiązywania Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Gryfińska - Hangarowa 2” w Szczecinie z 
przeznaczeniem: istniejąca zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna z dopuszczeniem 
usług i zabudowa usługowa z dopuszczeniem mieszkań funkcyjnych.

Rada wydaję opinię pozytywną.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

…………………………………….…………    ………………………………………...………….

  Skarbnik Rady Osiedla                                       Przewodniczący Rady Osiedla
   (uchwały dot. finansów)                                 

Strona 1 z 1


